מ.י.צפת המבקשת
נגד

ליאון ליאור פרץ החשוד

נוכחים:

נציג המבקשת: סלאח סלאלחה החשוד: בעצמו ועל ידי ב"כ עו"ד סעיד חדאד מטעם הסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לא מצאתי מקום לחייב את נציג המשטרה לענות לשאלה זו שיש בה כדי לפגוע בחקירה.

ניתנה והודעה היום כ"ט שבט תשע"ד, 30/01/2014 במעמד הנוכחים.

מורן מרגלית, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

וקשירת קשר לביצוע זוהי בקשה שלישית להארכת מעצרו של החשוד בגין עבירות של שוד, החזקת נכס חשוד כגנוב
של מצידו העבירות לביצוע סביר חשד קיים כי והשתכנעתי הצדדים טיעוני את ושמעתי החקירה בתיק עיינתי פשע.

פרק זמן שנראה לי סביר ביותר בשים לב לחומר הראיות וליתר הנסיבות.

לאור כל האמור, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 3.2.14 שעה 13:00.

עד למועד זה וככל שלא יהיו התפתחויות מהותיות בחקירה, לא תוגש הצהרת תובע או כתב אישום הרי שהחשוד ישוחרר
ממעצרו.

ניתנה והודעה היום כ"ט שבט תשע"ד, 30/01/2014 במעמד הנוכחים.

מורן מרגלית, שופט